ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 4	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]	TRUNG TÂM	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	GIÁO DỤC NGHỀ NGHIỆP –
	GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên Quận 4
Họ tên học viên: …………………………………………………………………………… Nam/nữ: ………….………
Ngày sinh: ………/…………/…………………	Nơi sinh: …………….………………………………………
Địa chỉ thường trú: …………………………………………………………………………..……………………….………
Địa chỉ tạm trú: ……………………………………………………………………………………………..………….………
Nghề nghiệp học viên (nếu có): ……………………………………………………………………………….………
Đơn vị công tác (nếu có): …………………………………………………………………………………………………
Họ tên cha (theo khai sinh): ……………………………………………………….…… Sinh năm: ……….……
Nghề nghiệp: ……………………………………………………	Số điện thoại: …………………….………………
Họ tên mẹ (theo khai sinh): …………………………………………..………………… Sinh năm: ………….…
Nghề nghiệp: ……………………………………………..……     Số điện thoại: ……………………………………
Tôi xin vào học chương trình lớp: ………… Năm học: 20……. - 20……. Tại Trung tâm

Năm học 2021-2022, em đăng ký học lớp (Đánh dấu  vào ô lớp cần đăng ký):
· Lớp 6 - Buổi chiều
· Lớp 7- Buổi chiều
· Lớp 8 - Buổi chiều
· Lớp 9 - Buổi chiều
· Lớp 10 - Buổi sáng (chỉ học văn hóa)
· Lớp 10 - Buổi tối (chỉ học văn hóa)
· Lớp 11 - Buổi sáng
· Lớp 11 - Buổi tối
· Lớp 12 - Buổi sáng (Ban khoa học tự nhiên) - Buổi sáng, (lưu ý: học viên phải đạt điểm TBM các môn Toán, Lý, Hóa, Sinh trên 7.0 mới được đăng kí học tại lớp này)
· Lớp 12 - Buổi sáng (Ban khoa học xã hội)
· Lớp 12 - Buổi tối (Ban khoa học xã hội)

	Tôi xin cam kết:
	- Thực hiện nghiêm túc nội quy của Trung tâm.
	- Hoàn tất các khoản đóng học phí theo quy định.
	- Không xin hoàn lại học phí với bất kỳ lý do nào.

		Ngày       tháng        năm 20
		Kính đơn
		(ký ghi rõ họ tên)